

ગ્રીષ્ મિમ્લસુ (સે) રૂ/સેનાના મેલ ધોરણે થયે
રૂ ધોરણે-સેનાની થયે !

Shedule XLV Form No. 134.

(Agreement No. 106.SBD/2020-21)

DIVISION

SUB-DIVISION

KWID Works Division
Helsard

Black: Suppi

Measurement Book

384

સમ.માલગ સંધા .

ex. 52970.23/PA - R. 2704.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4) Cont. of embankment with material at end - do					
Qty vid P.T.M.B. - (63)					
Qty = 331.25 m ³ [est 1000 m]					
at 196.57/m ³ - R. 63/28.6					
(5) Cont. of embankment with material at end - do					
Qty = 418.75 m ³ [est 1000 m]					
at 152.15/m ³ - R. 63/17					
					63/12.6
(6) Cont. of subgrade and earthen shoulder - do					
Qty vid P.T.M.B. - (62)					
Qty = 2100.00 m ³					
at 191.76/m ³ - R. 402/95.6					
(7) Cont. of b.s.b. gravelly bed graded - do					
Qty vid P.T.M.B. - (65)					
Qty = 578.34 m ³					
at 3069. - R. 177/925.6					
(8) P/L grading and compacting stone Aggregate - do					
Qty vid P.T.M.B. - (68)					
Qty = 200.65 m ³					
at 8731.45/m ³ - R. 748221.6					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) P/A Prime coal with bituminous Encl 10 - do. & 5					
Qty in the TMB - (69)					
Qty = 2675.35 m ²					
Rate 48.18 — Rs 115321.60					
(10) P/A fair coal with bituminous Encl 10 - do					
Qty in the TMB - (69)					
Qty = 2675.35 m ²					
Rate 14.78/m ² — Rs 39541.60					
(11) P/L of Refractory & clay graded Refractory & clay					
Qty in the TMB - (69)					
Qty = 2675.35 m ²					
Rate 216.70 — Rs 579748.60					
(12) C.H. of USB by property coal graded - do. & 5					
Qty in the TMB - (69)					
Qty = 57.375 m ³					
Rate 3069.0 — Rs 176083.60					
(13) P/L of Refractory & clay of USB by property - do. & 5					
Qty in the TMB - (69)					
Qty = 43.03 m ³					
Rate 3731.98 — Rs 160565.60					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Cont of Chreider road plain round concrete - 40 at					
Qty wire TMB - (89)					
Qty = 91.50 m					
Rate 71.9.20 - Rs 680/67.6					
(15) RCC 15' 8" dia 10m local stone.					
Qty wire TMB - (70)					
Qty = 2 m.					
Rate 2297.87 - Rs 4595.6					
(16) 20' x 10' stone					
Qty = 3 m.					
Rate 598.74 - Rs 1784.6					
(17) RCC 15' 8" dia Boundary pillar - 40 - 80					
Qty wire TMB - (70)					
Qty = 40 m.					
Rate 525.03 - Rs 21001.6					
(18) P/F of road 2' 6" wide concrete - 210 - 87					
Qty wire TMB - (70)					
Qty = 8 m.					
Rate 4779.4 - Rs 38232.6					
(19) 40' x 10' concrete trunk Qty = 4 m.					
Rate 5212.19 - Rs 20848.6					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(20) 600 x 450 mm rectangle					
Qty = 4 No.					
Rs 453.64 — Rs 1887.0					
(21) P/L of lat application					
thermo plastic — do 02					
Qty vide TMBP — (71)					
Rs 701.95 — Rs 1403.90					
Rs — Rs 101573.0					
(22) P/L of lat thermo plastic					
concrete — do 02					
Qty = 30.6 m ²					
Rs 701.95 — Rs 21658.0					
(23) Paving of tree by					
the road side — do					
Qty vide TMBP — (71)					
Qty = 45.0 m ²					
Rs 842.62 — Rs 37917.0					
(24) Providing & erecting					
direction of place					
Installation — do 02					
Qty vide TMBP — (71)					
Qty = 1 No.					
Rs 3058.74 — Rs 3058.0					
(25) Providing & fixing of type					
manhole & cover — do					
Qty vide TMBP — (71)					
Qty = 5 No.					
Rs 9576.80 — Rs 47884.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(26) Earthwork in excavation of foundation — do — 05					
Qty in cu m — (72)					
Qty = 27.776 m ³					
At 279.07 — 71 8315.6					
(27) Provision for RCC M/S					
Concrete for slab cover for					
Qty in cu m TMB — (72)					
Qty = 2.96 m ³					
At 6154.53 — 11 18217.6					
(28) Provision concrete for plain					
concrete in open form — do					
Qty in cu m TMB — (70)					
Qty = 30.07 m ³					
At 6740.02 — 10 20291.0					
(29) P/L RCC pile AP3 for					
columns — do — 05					
Qty in cu m TMB — (72)					
Qty = 7.50 m ³					
At 3650.30 — 11 27377.6					
(30) Earthwork in excavation for					
structure — do — 05					
Qty in cu m TMB — (72)					
Qty = 100.48 m ³					
At 277.04 — 10 28042.0					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(31) peeling two coats brown coat for filling -- do --					
City wire TMB P- (70)					
Qty = 105.47 m					
Rate 90.54 Rs 9549.6					
(32) Sand filling in form bed - do - 82					
City wire TMB P- (38)					
Qty = 8.62 m					
Rate 493.75 Rs 4257.6					
(33) Portland Cement concrete in open - do - 82					
Qty = 14.24 m					
Rate 6154.53 Rs 87640.6					
(34) Brick Masonry work in C/P in form - do					
City wire TMB P- (73)					
Qty = 56.312 m					
Rate 5757.19 Rs 324198.6					
(35) B/M concrete in C.M in substructure - do - 82					
City wire TMB P- (75)					
Qty = 39.39 m					
Rate 5993.34 Rs 236077.6					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
36) plain RCC (mm) in structure complete approx - do - 6.1 Qty wire mmB - P - (72) Qty = 4.428 m Qty 6.937.73 - Rs 30720.00					
37) Boundary between party over the structure - do - 6.1 Qty wire mmB - P - (74) Qty = 14.78 m - Rs 133.00					
38) p/c RCC in super structure - do - 6.1 Qty wire mmB - P - (75) Qty = 8.61 m Qty 7880.14 - Rs 63119.00					
39) S/F/F not flooring of Hysd box - do - 6.1 Qty wire mmB - P - (76) Qty = 6.91 m Qty 52980.76 - Rs 48212.00					
40) Boundary not filling for sealing - do - 6.1 Qty wire mmB - P - (77) Qty = 15.00 m Qty 38.08/m - Rs 571.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(41) B/M 1:3 1m 2m 2m 2m					
Qty wire TMB - P - (74)					
Qty = 4.32m					
Area 5650.70 - 16244.00					
(42) plastering with 1:4 15mm thick on					
Qty wire TMB - P - (75)					
Qty = 88.10m					
Area 182.40 - 16069.6					
(43) plastering two coats					
1:4 prime coat - 10/0					
Qty wire TMB - P - (76)					
Qty = 29.76m					
Area 70.87 - 2694.6					
(44) plastering three coats					
in 6mm - 10/0 - 82					
Qty wire TMB - P - (75)					
Qty = 35.10m					
Area 111.29 - 20389.56					
(45) plastering with 1:4 15mm					
brick masonry work - 10/0 - 82					
Qty wire TMB - P - (75)					
Qty = 21.76m					
Area 182.40 - 369.6					

11 6294156.6
Continuation

[illegible]